
Májový  koncert základní umělecké školy

ZŠ Střítež

SOBOTA 

30.06.2018 

9,00

Turnaj v malé kopané 
TJ SPV Střítež nad Ludinou Mgr. Jiří 

Jordán     tel:725048071

Areál                             

"NA ZAHRADÁCH"

Závěrečný večírek žáků 9. třídy

PÁTEK 

1.6.2018
Den dětí

ČERVEN

SOBOTA 

23.6.2018     

12,00 HOD.

Myslivecký den
MS Střítež nad Ludinou Josef 

Vinklárek 776805148

Areál                             

"NA ZAHRADÁCH"

Setkání s jubilanty obce

PÁTEK    

27.4.2018  

16.00 HOD

SOBOTA 

19.5.2018 

19.00

 SDH Střítež nad Ludinou
Areál                             

"NA ZAHRADÁCH"

MÍSTO

Kácení máje

areál u ZŠ

DATUM

ZŠ a MŠ  Střítež nad Ludinou 

Mgr. Jiří Jordán tel. 581625252

SOBOTA 

26.5.2018 

17.00

Sál Velká

NEDĚLE 

13.5.2018 

14:00

Hurá zpátky do školy - akce pro širokou veřejnost v 

rámci oslav výročí 250 let školy ve Stříteži nad 

Ludinou 

ZUŠ  Potštát - pobočka Střítež 

nad Ludinou  Jana Kozubíková 

tel.  605145547

Kostel Sv. Matouše

ZŠ a MŠ  Střítež nad Ludinou 

Mgr. Jiří Jordán tel. 581625252

ZŠ a MŠ  Střítež nad Ludinou 

Mgr. Jiří Jordán tel. 581625252

NÁZEV POŘADATEL/ KONTAKT

NEDĚLE 

20.5.2018      

15,00 hod.

ZŠ a MŠ  Střítež nad Ludinou 

Mgr. Jiří Jordán tel. 581625252

ZŠ Střítež

ÚNOR

NEDĚLE 

4.2.2018      

14,00 HOD.

ZŠ Střítež 

NEDĚLE 

8.4.2018    

14,00 HOD

SOBOTA 

10.2.2018     

CELÝ DEN

Vodění medvěda - pochůzka obcí, maškary, hudba SDH Střítež nad Ludinou obec

Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250

NEDĚLE 

13.5.2018 

14:00

Svátek matek - kulturní pořad s vystoupením dětí 

ZŠ,MŠ   

ZŠ Střítež 

DATUM NÁZEV POŘADATEL/ KONTAKT MÍSTO

KVĚTEN

NEDĚLE 

25.2.2018      

odjezd 12,00 

Zájezd do divadla Brno KLEOPATRA 581625265 Obec Střítež 

NÁZEV

SOBOTA     

28.4.2018 

16.00 HOD

KALENDÁŘ KULTURNÍCH A SPORTOVNÍCH  AKCÍ  OBCE 

STŘÍTEŽ NAD LUDINOU NA ROK 2018

DATUM MÍSTOPOŘADATEL/ KONTAKTNÁZEV

SOBOTA 

6.1.2018      

9,00 HOD.

Tříkrálová sbírka

Obec, ZŠ a MŠ Střítež nad 

Ludinou , Naďa Šváčková, tel 

731188026

obec

LEDEN

POŘADATEL/ KONTAKT MÍSTO

Maškarní bál pro děti
TJ SPV Střítež nad Lud. Bc. Naďa 

Šváčková     tel:731188026

DATUM

Pálení čarodějnic
SDH Střítež nad Ludinou  Marek 

Mynář                       

Areál                             

"NA ZAHRADÁCH"

BŘEZEN
DATUM NÁZEV POŘADATEL/ KONTAKT MÍSTO

bude upřesněn Zájezd na zimní stadion TJ SPV Střítež nad Ludinou zimní stadion 

Vítání občánků 
Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250
zasedačka OÚ

DUBEN



náves před školou

náves před školou

POŘADATEL/ KONTAKT

NEDĚLE 

5.8.2018 9,30 

HODIN

Pohárová soutěž SDH dospělých zařazená do VC 

OSH Přerov dospělých

SDH Střítež nad Ludinou , Radin Haitl 

734334295  radim.haitl@seznam.cz

Areál                             

"NA ZAHRADÁCH"

SRPEN

ZÁŘÍ
DATUM

náves před školou

TJ SPV Střítež nad Ludinou Mgr. 

Lenka Machačová   608404263 

SDH Střítež nad Ludinou , Radin Haitl 

734334295  radim.haitl@seznam.cz

Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250

ČTVRTEK 

5.12.2018      

18,30 hod.

Předvánoční koncert žáků ZUŠ 

Adventní koncert a rozsvěcení vánočního stromu s 

vystoupením střítežské scholy
Obec  Střítež nad Ludinou 

katastr obce

MÍSTO

Lampionový průvod. Státní svátek: Den vzniku 

samostatného československého státu

SDH Střítež nad Ludinou  Marek 

Mynář                     

náves, obec, "NA 

ZAHRADÁCH"

SOBOTA 

3.11.2018      

8,00 HOD.

Tradiční podzimní hon
MS Střítež nad Ludinou Josef 

Vinklárek 776805148

DATUM NÁZEV

MÍSTONÁZEV

NÁZEV POŘADATEL/ KONTAKTDATUM

LISTOPAD

POŘADATEL/ KONTAKT

MÍSTO

ŘÍJEN

Areál                             

"NA ZAHRADÁCH"

Střítežské hody - Tradiční posezení s country 

hudbou

Hodový turnaj ve volejbale smíšených družstev " 

O pohár starosty obce"

8. ročník soutěže mladých hasičů " O pohár 

starosty obce" závěrečné vyhodnocení VC SDH 

Přerov mladých hasičů

NEDĚLE 

23.9.2018      

Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250

Střítežské hody                                       9,30 mše 

svatá, pouťové atrakce,              14,00 vystoupení 

dechové hudby, další doprovodný program

Kostel Sv. Matouše

09.09.2018

SOBOTA 

22.9.2018       

17,00 hod

SOBOTA 

22.9.2018      
hřiště nad školou

Obec Střítež nad Ludinou tel: 

581625250

PONDĚLÍ  

31.12.2018
Silvestrovský turnaj ve stolním tenise

SDH Střítež nad Ludinou , Radin Haitl 

734334295  radim.haitl@seznam.cz

Areál                             

"NA ZAHRADÁCH"

PROSINEC
DATUM NÁZEV POŘADATEL/ KONTAKT MÍSTO

ZUŠ Potštát pobočka Střítež nad 

Ludinou 

Jídelna ZŠ Střítež nad 

Ludinou 

kostel Sv. Matouše 

náves před školou

PONDĚLÍ 

24.12.2018      

24,00 hod.

Půlnoční mše svatá Kostel Sv. Matouše

STŘEDA 

12.12.2018 

17:00

Vánoční strom - tradiční koledování dětí a dětský 

vánoční trh

ZŠ a MŠ  Střítež nad Ludinou 

Mgr. Jiří Jordán tel. 581625252
ZŠ Střítež

náves před školou

PONDĚLÍ 

24.12.2018      

14,00 hod.

Troubené a zpívané koledy v Vánočního stromu


